
Pachet materiale

I.D.: 42794880

Data publicarii	16.05.19	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 147,84 RON - 147,84 RON

Descriere: Racord flexibil 1/2-1/2-60cm 2*10,92 = 21,84 lei; Racor flexibil 1/2-1/2 - 40cm 4*7.56 = 30.24 lei; Racor flexibil 1/2-1/2 - 30cm 3*6.72 = 20.16 lei; Reductie 1/2 - 1/2 4*2.52 = 10.08 lei; Dop metal 3/4 F.I. 2*3.78 = 7.56 lei; Dop metal 3/4 F.E. 2*3.78 = 7.56 lei; Dop metal 1/2 F.I. 5*2.94 = 14.70 lei; Niplu redus 3/4-1/2 5*3.78 = 18.90 lei; Robinet floare 1/2 fonta 1*16.80 = 16.80 lei; Pretul de mai sus nu contine TVA19%
